Ofício GP. nº 009/2007

Botucatu, 16 de janeiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor:

Na oportunidade em que Vossa Excelência toma posse do cargo de Juiz Eleitoral da 26ª Zona Eleitoral- Botucatu/SP, vimos parabenizá-los, desejando sucesso no exercício de suas funções.

Sendo só para o momento, apresentamos  protestos de elevada estima e consideração e colocamo-nos ao inteiro dispor dentro de nossas funções legislativas.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

Dr. MARCOS JOSÉ CORRÊA

MM. Juiz da 26ª Zona Eleitoral

Comarca de Botucatu – SP